平成 18 年 12 月 18 日

各位

会 社 名  株式会社 コスモスイニシア

  代表者名 代表取締役社長  町田 公志

（ JASDAQ コード 8844 ）

問合せ先  執行役員グループ戦略室長

髙野 愼一

（ TEL. 03-3580-2680 ）

役員・執行役員の異動及び組織変更に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 12 月 18 日開催の取締役会決議により、役員・執行役員の異動及び組織変更に関して、

下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成 19 年 1月 1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

町田 公志

代表取締役社長

兼 ＣＯＯ

代表取締役社長

兼 ＣＯＯ

兼 管理本部長

常泉 泰造

代表取締役専務

兼 専務執行役員

兼 事業本部長＜企画・建築担当＞

兼 企画統括グループ長

兼 企画統括部長

兼 都市開発部長

代表取締役専務

兼 専務執行役員

兼 事業本部長＜企画・建築担当＞

兼 都市開発部長

木下 豊一

常務取締役

兼 常務執行役員

兼 事業本部副本部長＜営業・統括担当＞

兼 事業統括グループ長

兼 統括部長

兼 営業開発部長

兼 シニア事業推進室長

常務取締役

兼 常務執行役員

兼 事業本部副本部長＜営業・統括担当＞

兼 事業統括グループ長

兼 コスモスホットライン部長

兼 新規事業準備室長

兼 シニア事業推進室長

谷本 憲一

常務取締役

兼 常務執行役員

兼 事業本部副本部長＜アセットマネジ

メント事業担当＞

兼 アセットマネジメント事業部長

兼 建築監理部長

兼 ＣＲＦ事業推進部長

兼 コンバージョン事業推進部長

兼 統括部長

常務取締役

兼 常務執行役員 事業本部アセット

マネジメント事業担当

兼 アセットマネジメント事業部長

兼 建築監理部長

兼 ＣＲＦ事業推進部長

兼 コンバージョン事業推進部長

兼 統括部長

嵯峨 行介

取締役

兼 執行役員

兼 管理本部長

兼 管理本部経理財務グループ長

兼 経理部長

兼 財務部長

取締役

兼 執行役員＜経理財務担当＞

兼 管理本部経理財務グループ長

２．執行役員の異動（平成 19 年 1月 1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

杉谷 景

執行役員

兼 事業本部建築統括グループ長

兼 一級建築士事務所長

執行役員

兼 シチズンシップ推進室長

兼 事業本部建築統括グループ長

兼 一級建築士事務所長

髙野 愼一

執行役員

兼 グループ戦略室長

兼 管理本部総務人事グループ長

兼 人事部長

執行役員

兼 グループ戦略室長

兼 管理本部総務人事グループ長

３．組織変更（平成 19年 1 月 1日付）

 ＜グループ戦略室＞

◆シチズンシップ推進室をシチズンシップ推進課に変更して、グループ戦略室内に置く。

＜管理本部＞

◆管理本部内のコンプライアンスグループ・情報化推進グループを廃し、総務人事グループ・経理財務

グループに再編する。

・ 総務人事グループ内に人事部と総務法務部を置く。

・ 経理財務グループ内に経理部と財務部を置く。

＜事業本部＞

◆事業本部内の新規事業準備室を廃し、事業統括グループ・企画統括グループ・建築統括グループに再

編する。

・ 事業統括グループ内に統括部・営業開発部を置く。

・ 企画統括グループ内に企画統括部を置く。

・ 建築統括グループ内に建築統括部・技術管理部・一級建築士事務所を置く。

・ 企画開発事業部に企画開発部を置く。

 ◆販売事業部を廃する。

 ◆西東京支社、東東京支社、千葉支社、北関東支社、横浜支社、関西支社の各支社における流通営業部

を営業部に統合する。

 ※次頁の組織図をご参照下さい。

以上

組織図

財
務
部

経
理
部

人
事
部

統
括
部

コ
ン
バ
ー
ジ

ョ
ン
事
業
推
進
部

Ｃ
Ｒ
Ｆ
事
業
推
進
部

ア
セ

ッ
ト
マ
ネ
ジ
メ
ン
ト
事
業
部

戸
建
事
業
部

建
築
監
理
部

リ
ー
ス
コ
ン
サ
ル
テ
ィ
ン
グ
部

法
人
営
業
部

都
市
開
発
部

総
務
法
務
部

コ
ス
モ
ス
ホ

ッ
ト
ラ
イ
ン

統
括
部

営
業
開
発
部

千
葉
支
社

京
都
支
店

東
東
京
支
社

関
西
支
社

九
州
支
社

企
画
統
括
部

西
東
京
支
社

北
関
東
支
社

横
浜
支
社

企
画
開
発
事
業
部

ｼ
ﾆ
ｱ
事
業
推
進
室

総
務
人
事
グ
ル
ー
プ

経
理
財
務
グ
ル
ー
プ

建
築
統
括
グ
ル
ー
プ

事
業
統
括
グ
ル

プ
ー

企
画
統
括
グ
ル
ー
プ

一
級
建
築
士
事
務
所

企
画
開
発
部

技
術
監
理
部

建
築
統
括
部

管理本部

グループ戦略室

取締役会

監査室

監査役会

株主総会

シチズンシップ推進課

事業本部
≪分譲事業部門≫≪アセットマネジメント事業部門≫

	変更後

	変更後